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Program Adı - Bölüm Haberler ve Hava Durumu 09.12.2015 

B1 – B2 

 

 Seviye 

 

 

Sayın dinleyiciler bugün 9 Aralık 2015 Çarşamba. Türkçenin Sesi’nde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Fransa Dışişleri Bakanı Laurent Fabius ile görüştü.  

Görüşmede ikili ilişkiler, Irak'taki gelişmeler ve bölgesel konular değerlendirildi. 

-*-- 

Avrupa Birliği Konseyi, Avrupa Birliği Komisyonu ve Avrupa Parlamentosu ilk siber güvenlik 

yönetmeliği üzerinde anlaştı. 

Avrupa Birliği Komisyonu konuyla ilgili bir açıklama yaptı. Açıklamada, “Günümüzde bilgisayar bilgi 

sistemleri ve veri ağları önemli hizmetlerde kullanılıyor. Sanal ortamda güvenlik, işletmeler için çok 

önemli.” dendi. 

AB Komisyonu Başkan Yardımcısı Andrus Ansip, "İnsanların dijital hizmetleri kullanabilmesi için, 

kendilerini güvende hissetmeleri gerekiyor. AB çapında bir siber güvenlik çözümüne ihtiyaç vardı. 

Anlaşma bu anlamda önemli bir adım." açıklamasında bulundu. 

-*-- 

Güney Koreli bilim insanları, beyinde alzaymıra sebep olan amiloid plaklarını yok eden bir molekül 

buldu. 

EPPS adı verilen molekül, Alzheimer hastalığına sebep olan plakları farelerin beyninden temizledi. 

Deneye göre bu molekül, hafızayı güçlendiriyor. Fareler üzerindeki yöntemin, insanlarda aynı sonucu 

vermesi umuluyor. Alzheimer için hâlâ etkili bir tedavi yöntemi bulunmuyor. 

-*-- ve spor 

Dün geceye Real Madrid – Malmö maçı damga vurdu. Real Madrid rakibini 8-0 yendi. Bu skor 

Şampiyonlar Ligi tarihinin en farklı skoru.  

Galatasaray ise son maçında Astana ile 1-1 berabere kaldı. Galatasaray, yoluna Avrupa Ligi'nde 

devam edecek.  

Şampiyonlar Ligi’nde bu gece E, F, G ve H grubu maçları oynanacak ve grup maçları tamamlanacak. 

-*-- 

Avrupa Basketbol Kupası'nda Beşiktaş Sompo Japan, 9. hafta mücadelesinde bugün Macaristan'ın 

Szolnoki Olaj takımına konuk olacak.  

Karşılaşma, Türkiye saati ile 19.00'da Macaristan’da oynanacak. 

Türkçenin Sesi’nde haberleri dinlediniz. 


